SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HB  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG THPT CHUYÊN          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            HOÀNG VĂN THỤ

            Số:  190  / QĐ-HVT                              Hoà Bình, ngày  18   tháng 7  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

về việc Thành lập Ban phòng chống bảo lũ giảm nhẹ thiên tai

của trường THPT Chuyên Hoàng Văn Thụ năm học 2018-2019

 Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Thông tư số: 06/2012/TT-BGDĐT ngày 15/02/2012 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về quy chế tổ chức hoạt động của trường THPT chuyên; Thông

tư 12/2014/TT-BGD&ĐT ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc sửa đổi, bổ sung Điều 23 và Điều 24 Quy chế tổ chức và hoạt động của trường

trung học phổ thông chuyên ban hành kèm theo Thông tư số 06/2012/TT-BGDĐT ngày

15 tháng 02 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào Công điện số 561 ngày 18 tháng 7 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai các phương án phòng chống thiên tai, bão lũ tại

các cơ sở giáo dục;

Căn cứ vào Công điện số 07 ngày 16 tháng 7 năm 2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh Hòa Bình về việc rà soát triển khai các phương án phòng chống thiên tai, bão lũ

tại các cơ sở giáo dục;

Căn cứ vào năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên

QuyÕt ®Þnh

Điều 1:  Thành lập Ban phòng chống bảo lũ giảm nhẹ thiên tai của trường

THPT Chuyên Hoàng Văn Thụ năm học 2018-2019 (có danh sách kèm theo).

Điều 2:  Ban chỉ đạo phòng chống bảo lũ giảm nhẹ thiên tai của trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ năm học 2018-2019 có nhiệm vụ lập kế hoạch, chỉ đạo,

hướng dẫn, kiểm tra và thực hiện có kết quả công tác tổ chức phòng chống lụt bão

nhằm hạn chế thấp nhất những thiệt hại do bão lũ gây ra.

Điều 3:  Bộ phận chuyên môn, kế toán, thủ quỹ và các ông (bà) có tên trong

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG
(đã kí)

Lê Thị Hồng

DANH SÁCH

Ban phòng chống bảo lũ giảm nhẹ thiên tai

của trường THPT Chuyên Hoàng Văn Thụ năm học 2018-2019

(Kèm theo Quyết định số 190 /QĐ-HVT ngày 18 tháng 7 năm 2018  của Hiệu

trưởng trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Lê Thị Hồng BT Đảng ủy, Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Tăng Văn Quang PBT Đảng ủy, Phó hiệu trưởng Phó TB thường trực

3 Nguyễn Thị Bạch Yến Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Nguyễn Thị Phương Lan Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

5 Lê Đức Thiện Thư ký HĐSP Ủy viên

6 Nguyễn Phú Thành Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

7 Vũ Xuân Thanh Bí thư đoàn trường Ủy viên

8 Nguyễn Ngọc Xuân Tổ trưởng tổ Toán Ủy viên

9 Nguyễn Tiến Đức Tổ trưởng tổ Lý- Tin-CN Ủy viên

10 Hòng Ngân Khánh Tổ trưởng tổ Hóa-Sinh Ủy viên

11 Mai Thị Thúy Ninh Tổ trưởng tổ Văn-Sử-Địa Ủy viên

12 Nguyễn Thị Hồng Thanh Tổ trưởng tổ Sử-Địa Ủy viên

13 Vũ Kim Thanh Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ Ủy viên

14 Lê Trung Trực Tổ trưởng tổ TD-GDCD Ủy viên

15 Hà Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ Văn Phòng Ủy viên

16 Nguyễn Thị Bình Kế toán Ủy viên

17 Nguyễn Thị Thanh Xuân Thủ quỹ Ủy viên

18 Trần Văn Chín Nhân viên Ủy viên

19 Nguyễn Văn Chín Bảo vệ Ủy viên

20 Bùi Văn Dần Bảo vệ Ủy viên

21 Nguyễn Ngọc Anh Bảo vệ Ủy viên

22 Nguyễn Hữu Dũng Giáo viên- Quản sinh Ủy viên

23 Vũ Cao Cường Giáo viên - Quản sinh Ủy viên

24 Nguyễn Hồng Thái Giáo viên- Quản sinh Ủy viên

25 Nguyễn Hoàng Long Giáo viên- Quản sinh Ủy viên

Danh sách gồm 25 thành viên./.

	Căn cứ vào Công điện số 561 ngày 18 tháng 7 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai các phương án phòng chống thiên tai, bão lũ tại các cơ sở giáo dục;
	Căn cứ vào Công điện số 07 ngày 16 tháng 7 năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Hòa Bình về việc rà soát triển khai các phương án phòng chống thiên tai, bão lũ tại các cơ sở giáo dục;